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150 190

150 150 190

150 170 170 230

150 150 200 200 260

150 160 190 250 250 300

150 170 200 230 270 270 350

160 170 210 240 270 330 330 380

160 180 220 260 290 330 380 380 420

160 180 230 260 310 340 370 410 410 460

160 180 220 270 300 360 380 410 450 450 500

160 160 200 240 290 330 380 400 420 470 470 510

160 160 200 240 280 340 370 410 430 460 500 500 560

160 180 200 250 290 340 390 410 450 470 500 560 560 600

160 180 220 240 280 330 380 410 440 480 500 540 580 580 630

尾道駅前・芙美子像前

渡 場 ・ 長 江 口
長 江 一 丁 目
長江小下・南高下

長江二丁目・長江中前

北高入口・向峠南
向 峠 ・ 亀 川
新尾道駅・亀川局前

大 池
松 岡 団 地 口

仙 入 峠

三 美 園 口
温 泉 口 ・ 三 成

木 梨 口

瓦 焼
花 池

末 国 橋

立 石

信 長 ・ 木 梨
八 幡 池

広 保 下
広 保 ・ 枝

中 屋 口 ・ 倶 楽 部
枝 上

小 原 別

交 流 館 入 口
原 田 温 泉


